AB03       -07 -02               48        Barrera Absorbente "DIATOM-21" De 6cmx1,50m (2)    1.082,18 51.944,6448 Unidad Barrera Absorbente "DIATOM-21" De 6cmx1,50m (2)

Subtotal  51.944,64

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

10.908,37  62.853,01 51.944,64

Total  62.853,01

Son Pesos  Sesenta y dos mil ochocientos cincuenta y tres con 01/100

C.A.E. Nº7339332778574305/10/23Fecha Vto:

Original